
N° 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AL QUE POSTULA ESTABLECIMIENTO EVALUACIÓN 

CURRICULAR OBSERVACIONES

1 OBANDO RODRGUEZ SARA NOEMÍ 26961270 TECNICA EN ENFERMERIA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A)
NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV 

(ARCHIVOS POR SEPARADO, NO ADJUNTA TODOS LOS 
REQUISITOS - GRADO ACADEMICO POR UNA SOLA CARA)

2 CASTAÑEDA SERRANO YESENIA MARIELA 74045260 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV 
(ORDEN Y FOLIACIÓN).

3 CASTRO TORRES ERLITA 27297680 TECNICA EN ENFERMERIA C.S MENTAL COMUNITARIO 
VIRU NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.

4 BERMEJO ESCOBEDO SEGUNDINA ESPERANZA 46795917 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO ADJUNTA CV.

5 BERMEJO ESCOBEDO SEGUNDINA ESPERANZA 46795917 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO ADJUNTA CV.

6 CHAUSTICA QUIROZ ANALY AMELIA 60531498 TECNICA EN ENFERMERIA C.S MENTAL COMUNITARIO 
VIRU NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV 

(IMÁGENES DISPERSAS)

7 MESTAS VEGA FRANCK JHONATAN 41845355 PSICOLOGO C.S NUEVO CHAO 61

8 RIVAS HUAMÁN ROLLY GUILLERMO 40722446 PSICOLOGO C.S NUEVO CHAO 55

9 ARMAS OLASCUAGA CARLOS 70842905 PSICOLOGO C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.

10 PEREZ ZAPATA FATIMA ROXANA 46574284 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.

11 CHICOMA SECLEN KAREN JULISSA 74118201 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO ADJUNTA HABILIDAD - FOLIACIÓN INCORRECTA.

12 MOORE GOICOCHEA HASSLER JORDY 73144816 PISCOLOGO C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV 
(IMÁGENES DISPERSAS)

13 ALTUNA RODRIGUEZ PATRICIA PAOLA 47502801 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 52

14 CHAVEZ MOREYRA ZUNDY ZULEMA CARLA 70864992 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 55

15 CUEVA MELON GABRIEL ANGELO 42452323 PISCOLOGO C.S NUEVO CHAO 58

16 FERNADEZ CEVALLOS CLAUDIA ANDREA 70874770 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV (SIN 
FOLIAR - NO ADJUNTA CV)

17 VILLANUEVA GUTIERREZ JENNY 46694976 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO ADJUNTA CV.

18 RUMAY RUBIO MICHAEL KEVIN 70202621 PISCOLOGO C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) ANEXOS IMCOMPLETOS.

19 MUÑOZ CONTRERAS DORIS MAGDALENA 44265773 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 58

20 ROSPIGLOSI MONTERO CESAR AUGUSTO 26709771 PISCOLOGO C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.

21 RAMIREZ ALAYO KARLA ALÍ 76376576 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 58

22 MARY ROXANA MUÑOZ GONZALES 71023906 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON COPIA SIMPLE DE AMBOS LADOS DE 
TITULO PROFESIONAL

23 MARILI MARITHA QUIÑONES SARE 47968970 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.

24 CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ ZEVALLOS 70874770 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A)
NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV 

(ARCHIVOS POR SEPARADO, NO ADJUNTA TODOS LOS 
REQUISITOS)

25 LUCIA BELEN ESPINOZA VITAL 75575835 TECNICA EN ENFERMERIA C.S MENTAL COMUNITARIO 
VIRU NO APTO(A) NO CUMPLE CON TIEMPO REQUERIDO NI CON CURSOS 

SOLICITADOS
26 HEIDI MABEL SALAZAR CARRANZA 44709495 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE EN ORIGINAL
27 SHERIDAN ALI VALDEZ GUEVARA 43212904 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUENTA CON CAPACITACIONES SOLICITADOS
28 GIANCARLO JAVIER TAZA ROJAS 45222012 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO PRESENTA HABILIDAD ORIGINAL

29 CARLA LISBETH CHORE CANALES 75594503 TECNICA EN ENFERMERIA C.S MENTAL COMUNITARIO 
VIRU NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV-

DOCUMENTACION INCOMPLETA

30 CUSI COLLOQ VALDIVIESO LECCA 72933447 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON MODO Y FORMA DE REMITIR CV (NO 
ADJUNTA TODOS LOS REQUISITOS)

31 PAHOLA ESTHER GUEVARA CHUM 71212883 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
32 DIANA CAROLINA FALEN MORALES 72438217 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 55
33 MIRELLA CARIDAD ÑIQUEN SILVA 40549494 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
34 GABRIELA MARIA FLORES MORALES 74233426 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) FOLIACIÓN INCORRECTA.
35 LORENA JOSELYN DELGADO HERNANDEZ 48401207 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 52
36 DEYSI MARILU VASQUEZ MARQUINA 72271186 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO NO APTO(A) NO CUMPLE CON TIEMPO REQUERIDO
37 CLAUDIA LUCIA CHAVEZ BERMUDEZ 70015581 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 56
38 CARMEN ROSA MOSTACERO ATO 43759701 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 57
39 JANETH ECHEVARRIA SARMIENTO 40292775 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 57
40 DANNY MIGUEL QUENTA CRUZ 44810274 PSICOLOGA C.S NUEVO CHAO 47 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
42 NUÑEZ BACA SOFIA MARGARITA 72855545 PSICOLOGA NUEVO CHAO 54
43 VILDOSO BERNARDO NILTON STEVEN 48074941 PSICOLOGO NUEVO VHAO NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL

44 ESPINOZA VITAL LUCIA BELEN 75575835 TECNICA DE ENFERMERIA CENTRO DE SALUD MENTAL 
COMUNITARIO VIRU NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE CAPACITACIÒN

45 CASABONA PEINADO ANDRE MANUEL 46554221 PSICOLOGO NUEVO VHAO NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL, TAMPOCO 
CERTIFICADOS DE CAPACITACIÒN

46 GAMBOA CASTILLO CARMEN CECILIA 46788735 PSICOLOGA NUEVO CHAO 57
47 RODRIGUEZ GARCIA ASTRID MILAGRITOS DE FATIMA 73388411 PSICOLOGA NUEVO CHAO 55
48 LOPEZ FLORES MILAGROS 46654641 PSICOLOGA NUEVO CHAO 63

49 PACHAS AUSEJO CARMEN ROSA 73097270 PSICOLOGA NUEVO CHAO NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL, TAMPOCO 
CONSTANCIAS DE TRABAJO

50 FLORES FABIAN DAVID JUDA 48083628 PSICOLOGO NUEVO VHAO NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL
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